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ке, хрущ. проект, 2/5. Тел. 8-952-642-
78-58.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энгельса, 5, лен. проект, 
боковая, ремонт, частично мебель. 
Цена 1 млн 650 тыс. руб. Тел. 8-912-
980-78-41.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 7, лен. проект, бо-
ковая, 4-й этаж, 54 кв.м., в подарок, 
встроенная кухня, шкафы купе. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энергетиков, 19, 8/9, сделан 
ремонт, окна пластик. Цена 1 млн 
900 тыс. руб. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Копылова, 59, 4-й этаж. Цена 
1 млн 50 тыс. руб. Тел. 8-950-451-
23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, пер. Строителей, 1, 5/5, 44 кв.м., 
сделан ремонт, натяжные потолки, 
кафель, в туалете плитка, окна пла-
стик. Цена 1 млн 450 тыс. руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в п. Полаз-
на, ул. Нефтянников, 4, 37 кв.м., ре-
монт, окна пластик, ламинат, новая 
сантехника, земельный участок, га-
раж 6х6 недостроенный, сарай 3х6. 
Цена 1 млн 200 тыс. руб., торг. Тел. 
8-919-443-99-16.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в п. Ураль-
ский, Нытвенский р-н, ул. Набе-
режная, 8, ¼, дом из кирпича. Тел. 
8-908-272-91-90.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Губаха, 
5/5, 62 кв.м., комнаты изолирова-
ны, евроремонт, балкон застеклён, 
сантехника новая. Тел. 8-952-663-
93-03.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энергетиков, 15, 3/5, 58, 3 
кв.м., утеплённая, комнаты изоли-
рованы, санузел раздельный, боль-
шая кладовка, лоджия 6 м. засте-
клена. Цена 1 млн 750 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на 2-комнатную КВАРТИ-
РУ камаз. проект, с доплатой. Тел. 
8-908-252-81-33; 8-919-450-82-60.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энергетиков, 15. Цена 1 млн 
550 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. В. Войны, 7/2, лен. проект, 
67 кв.м., состояние отличное. Цена 
1 млн 750 тыс. руб. Тел. 8-950-454-
78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект. Тел. 8-908-259-53-
40.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Лесная, 15, 7/9. Цена 1 млн 
850 тыс. руб., торг. Тел. 8-908-251-
28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Герцена, 29, лен. проект, 2/5. 
Цена 1 млн 800 тыс. руб. Тел. 8-912-
599-08-63.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, хрущ. проект. Тел. 8-922-381-48-
05.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, брежневка, в центре, 58 кв.м., 
стеклопакеты, металлическая, 
дверь, парковка. Цена 1 млн 370 
тыс. руб. торг. Тел. 8-982-495-31-72; 
8-902-279-58-24.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект, 8/9, состояние 
отличное. Или МЕНЯЮ на 4-ком-
натную КВАРТИРУ с доплатой, р-н 
школы № 3, верхние этажи. Тел. 
8-952-643-98-03.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энгельса, 7/1, камаз. проект, 
3-й этаж. Тел. 8-912-980-78-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, пер. Строителей, 3, 3/5, сделан 
ремонт, ламинат, стеклопакеты, 
парковка, в подарок встроенная 
мебель. Цена 3 млн. Тел. 8-950-451-
23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, 2-й мкр-н, дом из кирпича, 60 
кв.м., 2/5, ремонт, сантехника новая, 
окна пластик, линолеум, ламинат, 
плитка, кафель, санузел совмещён, 
плитка, балкон 6 м, застеклён. Цена 
1 млн 950 тыс. руб. торг. В подарок 
кухонный гарнитур. Тел. 8-950-451-
23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Гайдара, 11, моск. проект, 3/9, 
66 кв.м., стеклопакеты. Цена 2 млн 
150 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ с доплатой. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект, 3/5, с мебелью и бы-
товой техникой. Цена 2 млн 850 тыс. 
руб. Тел. 8-902-807-61-70.
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ТОКАРЬ-УНИВЕРСАЛ (с опытом работы)

ОПЕРАТОР СТАНКОВ с ЧПУ (с опытом работы)

КОНТРОЛЁР ОТК (инженер по качеству)

СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ
(станки, пресса)

Разнорабочий

Слесарь механо-сборочных работ.

Организация находится в г. Перми.
Справки по телефонам:

(342) 241-84-40 (60), (342) 241-82-28
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
комнаты, кухня, баня, крытый дом, 
газ, теплицы, вид на пруд. Цена 1 
млн 990 тыс. руб. Тел. 8-908-251-
28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Исупова, 3, 
58 кв.м., два этажа, надворные по-
стройки, баня, у воды, земельный 
участок 7,5 соток, отопление водо-
провод. Цена 1 млн 900 тыс. руб. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Добрянская, 
два этажа, крытый двор, баня те-
плица, земельный участок 6 соток. 
Цена 1 млн 850 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комарово, 
ул. Красногвардейская, 14, земель-
ный участок 10 сот. Тел. 8-912-982-
15-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Крутая 
гора, ул. Акулова. Цена 1 млн. 390 
тыс. руб. Тел. 8-902-478-37-47; 
8-919-452-00-86.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Победы, 3 
комнаты, кухня, туалет, ванная ком-
ната, газ, центральный водопровод, 
земельный участок 6 соток, баня, 
теплица. Цена 1,5 млн. руб. Тел. 
8-908-246-54-32.

•	 ДОМ в п. Полазна. Тел. 8-950-479-
41-27.

•	 ДОМ в п. Полазна, 50 кв.м., газ, 
вода, свет, гараж, баня, яма, над-
ворные постройки, земельный уча-
сток 15 соток. Тел. 7-54-29.

•	 ДОМ в п. Полазна, 90 кв.м., земель-
ный участок 13 соток, все коммуни-
кации. Тел. 8-902-645-31-71.

•	 ДОМ в п. Полазна, 75 кв.м., де-
ревянный, газ, вода, баня, яма, 
земельный участок 15 соток. Тел. 
8-950-456-46-25.

•	 ДОМ в д. Лябово, третья линия от 
воды, надворные постройки, баня, 
земельный участок 15 соток, все по-
садки. Цена 550 тыс. руб. Рассмо-
трим варианты обмена. Тел.: 8-919-
484-45-56; 8-919-480-39-60.

•	 ДОМ в п. Чёлва, 50 кв.м., земель-
ный участок 10 соток, гараж, баня, 
скважина, э/отопление. Цена 700 
тыс. руб. Тел. 8-919-481-76-08.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Задобрянка, ул. Ипанова, 37, 
10 соток. ИЖС, водопровод, свет, 
подведён газ, фундамент 5х6 м, са-
рай 5х4 м. Цена 1 млн 500 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8-908-257-20-52, 8-951-
689-11-07.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Комарово, ул. Мичурина, 7 со-
ток, ИЖС. Цена 230 тыс. руб.  Тел. 
8-982-462-19-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Задобрянка, ул. Трудовая, 
15,5 соток, вода, временный дом, 
рядом газ. Тел. 8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Задобрянка, ул. Нефтяников, 
8, 6 соток, свет, рядом газ. Цена 480 
тыс. руб. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
ул. Первомайская. Цена от 400 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
ул. Трудовая, 15,5 кв. м, вода, газ 
рядом, временный дом. Тел. 8-992-
237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
ул. Сюзёва, 15 соток, вода, огоро-
жен, ровный, сухой, газ рядом. Тел. 
8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Комарово, 14 соток, ИЖС, ого-
рожен, электричество. Или МЕНЯЮ 
на другую НЕДВИЖИМОСТЬ. Тел. 
8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Крутая гора, 15 соток, ИЖС. 
Цена 200 тыс. руб. Тел. 8-926-446-
51-08.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Гагарина, мкр-н Крутая гора. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8-908-251-
28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
ул. Сюзёва, 15 соток, вода, огоро-
жен, ровный, сухой, газ рядом. Тел. 
8-950-454-78-47.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Крутая гора, ул. Загородная, 
11, 6 соток. Цена 560 тыс. руб. Тел. 
8-952-651-10-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
ул. К. Маркса, 8. Тел. 8-908-266-84-
41.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
вторая линия от воды, с недостроем 
из бруса, запас стройматериалов, 
свет. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8-919-
456-45-63.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Полазна, 
мкр-н Радужный, 6 соток, собствен-
ник. Тел. 8-952-648-02-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Полазна, 
в сторону Демидково, 4,5 сотки, соб-
ственник. Тел. 8-952-648-02-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Полазна, 
мкр-н Радужный, 10 соток, ИЖС, 
собственник. Тел. 8-952-648-02-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Полазна, 
ул. Демидковская, 20, ИЖС. Тел. 
8-908-275-55-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в Добрянском 
р-не, 6 га, доступность обществен-

ного транспорта, электричество. 
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